DAE S/A ÁGUA E ESGOTO

EDITAL Nº 002/2019

SELEÇÃO COMPETITIVA EXTERNA Nº 001/2019

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

ASSISTENTE SOCIAL

O DIRETOR PRESIDENTE DA DAE S/A – ÁGUA E ESGOTO, Sr.  EDUARDO SANTOS
PALHARES, no uso de suas atribuições legais e face ao que consta no processo DAE nº 3.966-
7/2019, RESOLVE:

Prorrogar até o dia 11 de outubro de 2019, no horário das 09h00 às 15h00, o prazo para as
inscrições da Seleção Competitiva Externa, do emprego temporário de Assistente Social, de
acordo com o Edital nº 001/2019.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa
Oficial  do Município de Jundiaí e estará disponível no site da DAE www.daejundiai.com.br

EDUARDO SANTOS PALHARES
Diretor Presidente

http://www.daejundiai.com.br/